
แบบ บก.06 

 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 
1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อพัสดุรองประจ าปี 2564 ประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง จ านวน 2 รายการ 
    โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)  เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-009-2564 

ก าหนดส่งมอบพัสด ุ: 1 งวด ภายใน 60 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา  
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1    
(ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 18,727,546.60 บาท  
    (สิบแปดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบหกบาทหกสิบสตางค์) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :  วันที่ 15 ธันวาคม 2563 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
     17,060,565.67 บาท (สิบเจ็ดล้านหกหมื่นห้าร้อยหกสิบห้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์) ดังนี้ 

ที ่ รหัสพัสดุ ชื่อพัสดุ จ านวน 

ราคากลางอ้างอิง 

ราคา 
ต่อหน่วย 

ราคารวม 
(บาท) 

ราคารวม 
ภาษีมูลค่า 
เพ่ิม(บาท) 

1 1-01-022-0002 
กราวด์ร็อด ขนาด 60×60×5 มม.
ยาว 2 เมตร 

38,653 ชุด 393.00 15,190,629.00 16,253,973.03 

2 1-08-004-0001 
ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20×2,500 มม. 
มอก.216 

32,353ท่อน 30.00 753,824.90 806,592.64 

รวมท้ังสิ้น 15,944,453.90 17,060,565.67 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 
   มาตรา 4(6) ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ (ราคากลาง 
   ครั้งที่ 2/2563 อนุมัติ รผก.(อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563) 
6. รายช่ือคณะกรรมการผู้ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) :  

6.1 นายวัชระ พบพร  รองผู้อ านวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ 
6.2 นางสาวพรทิพย์   ถนอมกิตติ รองผู้อ านวยการกองบัญชี 
6.3 นางส าเนียง อ าพันธุ์  หัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี    


